
 

PAMICO CZECH, s.r.o.  •  28. října 111, 511 01 Turnov  •  Česká republika       Strana 1 z 2 

Tel.: +420 484 840 000, +420 772 720 000  •  Fax: +420 484 840 012  •  E-mail: info@pamico-czech.cz  •  www.pamico-czech.cz 

CENÍK SLUŽBY INTERNET MAX - optika 
(platný od 1. 3. 2024) 

1. Měsíční poplatky 

Typ služby Měsíční poplatky 

Internet MAX – optika 1000 599,- 

Internet MAX – optika 600 499,- 

Internet MAX – optika 250 399,- 

Internet MAX – optika 30 249,- 

Služba zahrnuje: 

• Trvalý přístup do sítě Internet rychlostí ve variantách max. 1000/600 Mbit/s, max. 600/600 

Mbit/s, max. 250/250 Mbit/s, max. 30/5 Mbit/s 

• Přidělení jedné dynamické privátní IP adresy 

• Zabezpečení účastníka proti útokům ze sítě Internet prostřednictvím překladu síťových 

adres NAT (pouze při využití privátní dynamické IP adresy) 

Rozšíření služby Měsíční poplatky 

Veřejná statická IP adresa 99,- 

Mail SMTP autorizace 49,- 

Veřejná statická IP adresa zahrnuje: 

• Přidělení jedné unikátní veřejné statické adresy 

Mail SMTP autorizace zahrnuje: 

• Přidělení uživatelského jména a hesla pro ověření na poštovním serveru PAMICO  

(odesílání emailů pomocí poštovního serveru odchozí pošty poskytovatele) 

2. Jednorázové poplatky - Instalace služby 

🏢 Panelové a bytové domy (FTTB) a (FTTHm) 

Účastnická smlouva je uzavřena na dobu neurčitou
 

 Jednorázový poplatek 

U všech nabízených tarifů*  340,- 

* Platí pro panelové a bytové domy, kde se nachází 4 a více bytových jednotek. 

Instalace služby zahrnuje: 

• Přivedení optického kabelu příp. ethernetového kabelu do bytu účastníka po první průraz 

zdí a zakončení optickou datovou zásuvkou příp. datovou zásuvkou maximálně 2m od 

průrazu 

• 10m optického propojovacího kabelu příp. ethernetového  kabelu pro vnitřní rozvod v rámci 

bytové jednotky 

• 2m ethernetového kabelu pro příp. propojení zapůjčeného optického koncového zařízení 

poskytovatele se zařízením účastníka 

• Aktivaci a předání funkční služby účastníkovi 



Ceník služby Internet MAX – optika    Strana 2 (celkem 2) 
 

PAMICO CZECH, s.r.o.  •  28. října 111, 511 01 Turnov  •  Česká republika       Strana 2 z 2 

Tel.: +420 484 840 000, +420 772 720 000  •  Fax: +420 484 840 012  •  E-mail: info@pamico-czech.cz  •  www.pamico-czech.cz 

🏠 Rodinné domy (FTTH) 

Zvýhodněná cena při uzavření účastnické smlouvy na dobu určitou 36 měsíců 

Typ služby jednorázový poplatek 

Internet MAX – optika 1000 
990,- 

Internet MAX – optika 600 

Internet MAX – optika 250 
3.990,- 

Internet MAX – optika 30 

Druhá a další aktivně odebíraná služba* 990,- 

* Platí pro všechny tarify Internet MAX - optika v rodinném domě (FTTH) do 4 bytových 

jednotek. 

Běžná cena při uzavření účastnické smlouvy na dobu neurčitou 

Typ služby jednorázový poplatek 

Internet MAX – optika 1000 
3.990, - 

Internet MAX – optika 600 

Internet MAX – optika 250 
4.490,- 

Internet MAX – optika 30 

Druhá a další aktivně odebíraná služba* 1.490,- 

* Platí pro všechny tarify Internet MAX - optika v rodinném domě (FTTH) do 4 bytových 

jednotek. 

Instalace služby zahrnuje: 

• Zakončení optické datové zásuvky a zapůjčení a osazení optického koncového zařízení 

poskytovatele a jeho připojení na optickou síť PAMICO 

• 10m optického propojovacího kabelu pro připojení optického koncového zařízení 

• 2m ethernetového kabelu pro propojení optického koncového zařízení poskytovatele se 

zařízením účastníka 

• Aktivaci a předání funkční služby účastníkovi 

3. Společná ustanovení 

Výměna technologie – koncového zařízení 

Typ služby Jednorázový poplatek* 

U všech nabízených tarifů 340,-  

* Tento poplatek je účtován v případě výměny technologie – koncového zařízení u aktivní 

přípojky FTTB na FTTHm nebo FTTH. 

Přeložení služby 

Typ služby Jednorázový poplatek 

U všech nabízených tarifů 
řídí se jednorázovým poplatkem – 

Instalace služby,  dle typu přípojky 

Tabulka rychlostních tarifů, jenž se nenabízí k novým aktivacím služeb od 1. 3. 2024. 

 Měsíční poplatky 

Internet MAX – optika 500 499,- 

Internet MAX – optika 100 399,- 

Trvalý přístup do sítě Internet rychlostí ve variantách max. 500/35 Mbit/s, max. 100/10 Mbit/s 

Uvedené ceny jsou v Kč včetně příslušné sazby DPH ve smyslu platných právních předpisů. 


